
 

Uchwała Nr XV/094/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia  22 października 2007 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1, art. 166, 

ust.1,2,4, art. 184 ust. 1 pkt 1,2,3,4,14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.047.208 zł. 

Zadania własne 

W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo 47.208 

              rozdz. 01036-Restrukturyzacja  i modernizacja  sektora  

                                  żywnościowego   oraz rozwój obszarów wiejskich 

 

47.208 

                         § 2708-środki na dofinansowanie własnych zadań  

                                     bieżących gmin  ( związków gmin), powiatów 

                                    ( związków powiatów),   samorządów województw 

                                      pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

47.208 

 

W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 200.000 

              rozdz. 70005-Gospodarka  gruntami i nieruchomościami                                             200.000 

                       § 0870-wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200.000 

 

W dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych     

                    jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki  

                    związane z ich poborem 

 

 

 

800.000 

             rozdz.75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

                              jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   

 

800.000 

                       § 0410-wpływy z opłaty skarbowej 

 

§ 2 

800.000 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 523.208 zł. 

Zadania własne 

 

 

 

W dziale 600-Transport i łączność 

 

122.208 

             rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 75.000 

                        § 4270-zakup usług remontowych 

                                 / bieżące remonty dróg gminnych / 

 

75.000 

             rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 47.208 

                      § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                       w tym: 

                       / modernizacja drogi rolniczej  Drawiny Nr 211 / 

 

 

47.208 

W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa                 326.000 

             rozdz. 70005-Gospodarka  gruntami i nieruchomościami  326.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                           w tym: 

326.000 



                        / -modernizacja budynku komunalnego w Drezdenku  

                          ul. I Brygady Nr 21-126.000 

                          - nabywanie, wykupy i pierwokupy nieruchomości 

                             -200.000/ 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 49.000 

             rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 31.000 

                        § 4270-zakup usług remontowych 

                          / wymiana okien w sali gimnastycznej w SP Nr 3 

                            w  Drezdenku/ 

 

             rozdz. 80114-Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

31.000 

 

 

 

18.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                          / wymiana centralnego ogrzewania w budynku MGZO 

 

18.000 

W dziale 900-Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 13.000 

             rozdz. 90015-Oswietlenie ulic, placów i dróg 13.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                          /budowa  oświetlenia dla wsi Karwin  / 

 
 

 

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

13.000 

 

 

 

 

13.000 

             rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 13.000 

                        § 2480-dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej 

                                       instytucji kultury 

 

13.000 

 

§ 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 276.000zł.  

Zadania własne 

 
 

W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo 30.000 

             rozdz. 01010-Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                                  / budowa  sieci wodno-kanalizacyjnej dla wsi   

                                    Goszczanowo / 

 

30.000 

W dziale 600-Transport i łączność 100.000 

             rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 100.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                           w tym: 

                              /modernizacja drogi gminnej w m. Lipno –projekt  

                               techniczny / 

 

100.000 

W dziale 757-Obsługa długu publicznego 70.000 

              rozdz. 75704-Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji  udzielonych  

                                 przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  

                                 terytorialnego 

 

 

70.000 

                      § 8020-wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 

 

 

70.000 

W dziale 801-Oświata i wychowanie                                                                               18.000 

            rozdz. 80113-Dowożenie uczniów do szkół                2.000 

                      § 4270-zakup usług remontowych                     2.000     

              



             rozdz. 80114-Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół              16.000 

                       § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 

                       § 4260-zakup energii 

                       § 4270-zakup usług remontowych                                 

                       § 4300-zakup usług pozostałych                                           

                       § 4370-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

                       § 4740-zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

                                  drukarskiego i urządzeń kserograficznych                  

5.000 

               2.000 

              1.000 

              2.000 

              3.000 

 

               3.000 

 

 

W dziale 900-Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska                                                

 

  

             58.000             

            rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód              45.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                              / budowa kanalizacji burzowej nawierzchni 

                                ul. Pomorskiej – etap III / 

 

             45.000 

             rozdz. 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg 13.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000 

                              / budowa oświetlenia ul. Łąkowa, Mickiewicza / 

 

 

§ 4 

Nadwyżka budżetu w kwocie 800.000zł zostanie przeznaczona na zmniejszenie przychodów z 

tytułu zaciągniętych kredytów. 

1) Deficyt budżetu po zmianach wynosi 3.416.714zł 

     2)  Załącznik  Nr 4  do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr III/06/06 z dnia 28  grudnia  

          2006 roku określający” Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu” otrzymuje  

          brzmienie jak zał. Nr1 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 5 

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr III/06/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku 

określający „limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009” 

otrzymuje brzmienie jak zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Załącznik Nr 3a do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr III/06/06 z dnia 28 grudnia 2006 

roku określający „zestawienie zadań inwestycyjnych na rok 2007” otrzymuje brzmienie jak zał. 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    Uzasadnienie  

 

 

Zwiększono budżet po stronie  dochodów o kwotę 1.047.208zł z następujących źródeł; 

 

 wpływu zgodnie z umową zawartą  dnia 26.10.2005 roku 

pomiędzy Samorządem Województwa Lubuskiego dotycząca 

programu-Sektorowy Program Operacyjny” Restrukturyzacja i 

modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów 

wiejskich 2004-2006. 

Powyższe zadanie zostało finansowane w roku 2005-2006 

 wpływy ze sprzedaży mienia gminnego 

 wpływy z opłaty skarbowej 

 

 

 

 

 

 

  47.208 

200.000 

800.000 

Wydatki budżetu zwiększono o kwotę 247.208zł z przeznaczeniem na: 

 modernizacja drogi rolniczej Drawiny Nr 211 

 wykupy i pierwokupy nieruchomości 

 

  47.208 

200.000 

  

 

W budżecie na rok 2007  zaplanowano zaciągnąć kredyt w wysokości 3.200.000zł, 

proponujemy zmniejszyć go do kwoty 2.400.000zł a różnicę pokryć zwiększonymi dochodami 

własnymi  800.000zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                  Załącznik nr 1 

do uchwały  Rady Miejskiej  Nr XV/094/07 

z dnia 22 października 2007 roku 

 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

 

 

Lp. Treść KLASYFIKACJA 

§ 

Kwota 

2007 

  

Przychody budżetu 

  

1 Kredyty § 952 2.400.000 

2 Pożyczki § 952  

3 Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem  środków pochodzących z budżetu UE 

 

 

§ 903 

 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5 Prywatyzacja majątku jst § 944  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7 Papiery wartościowe ( obligacje ) § 931  

8 Inne źródła ( wolne środki ) § 955 2.016.714 

9. Razem przychody( 1+2+3+4+5+6+7+8)   4.416.714 

10. Dochody budżetu  34.530.467 

11. Razem przychody i dochody budżetu ( 9+10)  38.947.190 

 Rozchody budżetu   

1 Spłaty kredytów § 992 1.000.000 

2 Spłaty pożyczek § 992  

3 Spłaty pożyczek  otrzymanych na finansowanie  zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących  z 

budżetu UE 

 

 

§ 963 

 

4 Udzielone pożyczki § 991  

5 Lokaty § 994  

6 Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 955  

8 Razem rozchody ( 1+2+3+4+5+6+7)  1.000.000 

9 Wydatki budżetu  37.947.190 

10 Razem rozchody i wydatki ( 8+9)  38.947.190 

 

 
 

 
               

 

 
 


